
UCHWAŁA NR XXXVI/273/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 97 ust. 1  Uchwały Nr XXXVIII/367/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 20 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Żelazków ( Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 2018 r., poz. 7508 ) 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się przedstawiony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na 2022 rok w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok

I. Komisja Rewizyjna w bieżącym roku przewiduje następujący harmonogram prac:

1. Kontrola działalności Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków
2. Kontrola Zarządu Gminnego OSP w Żelazkowie oraz wybranych jednostek
3. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za rok 2021 oraz wystąpienie z

wnioskiem w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Żelazków
4. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury
5. Kontrola działalności wybranych jednostek oświatowych
6. Kontrola wydatków na sport i kulturę fizyczną

II. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku.

III. Komisja Rewizyjna będzie spotykać się co najmniej raz na kwartał.

IV. Komisja Rewizyjna będzie badała w szczególności gospodarkę kontrolowanych podmiotów, w tym
wykonanie budżetu gminy.

V. Komisja przewiduje również spotkania nieplanowane w zależności od potrzeb Rady Gminy Żelazków.

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/273/2022

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 25 lutego 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

